
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 109/2022 
Processo nº 0067/2022 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS/MS e a empresa G. A. 
CELLI ANDRADE E CIA LTDA 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender a Secretaria Municipal 
de Assistência Social, Programa Bolsa Família e Cadastro Único, Conselho 
Municipal de Assistência Social, Conselho Tutelar e toda a rede sócio 
assistencial: CRAS – Centro de Referência da Assistência Social, CREAS – 
Centro de Referência Especializado da Assistência Social, Serviço de 
Convivência e Fortalecimento de Vínculos para Crianças e Adolescentes, 
Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para Pessoas Idosas e 
Abrigo Institucional, por um período de 06 (seis) meses. 
Dotação Orçamentária: 4 - 12.12.04-08.244.0007-2.022-3.3.90.30.00-0.2.00-
000  -  Ficha: 472 
4 - 12.12.04-08.244.0007-2.024-3.3.90.30.00-0.1.29-000  -  Ficha: 378 

4 - 12.12.04-08.244.0007-2.025-3.3.90.30.00-0.1.00-000  -  Ficha: 386 
4 - 12.12.04-08.244.0007-2.047-3.3.90.30.00-0.1.29-000  -  Ficha: 404 
4 - 12.12.04-08.244.0007-2.049-3.3.90.30.00-0.1.29-000  -  Ficha: 423 
5 - 12.12.02-08.244.0007-2.031-3.3.90.30.00-0.1.81-000  -  Ficha: 343 
Valor: R$ 76.580,53 (setenta e seis mil e quinhentos e oitenta reais e 
cinquenta e três centavos) 
Vigência: 30/08/2022 à 28/02/2023 
Data da Assinatura: 30/08/2022 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 
10.520/2002 e 123/2006. 
Assinam: FRANCISCO PIROLI, pela contratante e GILVANIA APARECIDA CELLI 
ANDRADE, pela contratada. 

 


